2025 年 10 月 8 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ソ イ ン タ ー ナ シ ョ ナ ル

代表者名 代表取締役社⾧ 阿 曽  敏 正

 (コード:9340 東証スタンダード市場)

問合せ先 管 理 部 部 ⾧ 濱 谷  雄 二

 ( T e l .  0 3 - 3 5 4 7 - 0 4 7 1 )

株主懇談会動画公開のお知らせ

 去る 2025 年 9 月 26 日、SR エンゲージメント活動の一環として株主総会終了後に株主様懇談会

を開催いたしました。その動画を公開いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．概要

 (1) イベント名 株主の皆様との懇談会/懇親会

 (2) 日 時 2025 年 9 月 26 日（金）10:45～12:30

 (3) 開 催 場 所 ロイヤルパークホテル東京日本橋「有明の間」

   東京都中央区日本橋蛎殻町 2-1-1

 (4) 登 壇 者 株式会社アソインターナショナル

    代表取締役社⾧   阿曽 敏正

    取締役            内山 淳（事業統括部部⾧）

    取締役    桑原 勉（フォレスタデント・ジャパン代表取締役）

    取締役      葛西 一貴（社外取締役）

    取締役      田内 優悟（社外取締役）

    常勤監査役      永瀬 巌

     監査役      静 健太郎（社外監査役）

    監査役      奥村 祥樹（社外監査役）

２．ご視聴 URL

https://www.bridge-salon.jp/movie/9340_20250926_68e5c31638019/

以 上